


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Zadávací dokumentace

Lesy České republiky, s.p.

•1K

OŘ severní Čechy - LS Luzná 

LC Sadlno

♦

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXI1 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEPC <08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy české republiky. s.p., zachovává nulovou tolerancí k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maomáfm transparentnost legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Gršmmal compkance program (vir v,vAV.lesycr.cz!. který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či j ných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu sCriminal coropfiaoce programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.efccvých stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel, +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID D5:e8jcfsn

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název akce: LC Sadlno

LS: Luzná - revír Slabce

Název majetku: LC Sadlno

Inventární/investiční č.: 117192

Místo stavby: 

Obec:

Kraj:

Investor:

Zpracovatel PD:

k.ú. Slabce

Slabce

Středočeský

Lesy České republiky, s.p.
LS Luzná 
9. května 254 
Luzná 11.
IČ:42196451

Lesy České republiky, s.p.
OŘ severní Čechy

Stupeň dokumentace: zjednodušená PD pro realizaci stavby

Druh prací: Oprava lesní cesty

-'1K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19. Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, $,p„ jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti íífemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Crimmal compSiance program (viz v, VAV.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Cfiaiinal comptíance programem, nelze je považovat zajednáni v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsob*/ uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.ci

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.ci


y/

Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Popis stávajícího stavu
Na LC pod vlivem těžké dopravní techniky a vlivem počasí dochází k tvorbě hlubokých kaluží. Na 
odvozní skládce k rozsáhlému podmáčenému terénu.

Zdůvodnění stavby
Hladká průjezdnost pro odvoz dříví odvozními soupravami. Zamezení zhoršování stavu cesty a zlepšení 
stavu odvozní skládky.

Technické řešení stavby
Jedná se o ztržení krajnic po obou stranách cesty v délce 850 m. V této délce proběhne úprava pláně a 
vyspravení výtluků hrubým drceným kamenivem frakce 32 - 63 mm vtl. 15 cm a finální vrstva bude 

i|^ štěrkodrť vtl. 10 cm. Výkopek z krajnic bude nutné naložit na dopravní prostředek a odvézt do

vzdálenosti 2 km.

3. DOTČENÉ POZEMKY
Vlastníkem ostatní komunikace p.č. 870 a 884 v k.ú. Slabce je investor prací, Lesy České republiky, 

s.p.

4. SPLNĚNÍ LEGISLATIVNÍCH POŽADAVKŮ
Nejsou požadována.

5. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ ZAKÁZKY

Předpokládaný termín zahájení stavby: listopad 2022 
Předpokládaný termín dokončení stavby: prosinec 2022

6. NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

V rámci realizace prací nedojde ke vzniku odpadu.

7. PŘÍSTUP NA PRACOVIŠTĚ

Přístup je zajištěn po silnici z obce Slabce. Přístup na staveniště umožňuje použití běžné techniky pro 
zemní práce, např. traktorbagr. V rámci provedení prací se nepočítá s použitím speciální techniky. 
Předpokládá se využití traktorbagru, nákladní automobilu a hutnících strojů.

8. ROZSAH A USPOŘÁDÁNÍ PRACOVIŠTĚ

Inženýrské sítě
Jelikož se staveniště nachází uprostřed lesního pozemku nepředpokládá se výskyt žádné technické 
infrastruktury mimo nadzemní.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 OS >
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-G.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Cnmina! compllance program {viz v,■vo.vJesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či j ných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen ..zaměstnanec')-
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimsnal compliance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na Y.ebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 28/4/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Uspořádání staveniště z hlediska veřejných zájmů
Z hlediska veřejných zájmů musí být po dobu prací volně přístupná a průjezdná lesní dopravní síť 
využívaná pro přístup na staveniště. Mechanizace nebude odstavována v prostoru lesa mimo lesní 
cesty a odstavné plochy.

Napojení na zdroje energií
Stavební práce svým charakterem nevyžadují napojení na zdroje elektrické energie, vody a kanalizace. 
Pitná voda pro pracovníky dodavatele bude dovážena balená.

Předání pracoviště
Pracoviště bude na základě místní pochůzky předáno za účasti zástupců investora, zhotovitele prací a 
vlastníků dotčených pozemků (LS Lužná). Při předání staveniště budou dohodnuty podrobné podmínky 
využití a zpětného předání jednotlivých pozemků apod. Zvýšená pozornost bude věnována 
současnému stavu přístupové lesní cesty v celé její využívané délce.

Zařízení staveniště
Rozsah stavebních prací nevyžaduje vybudování zařízení staveniště.

Odvodnění pracoviště
Veškeré práce budou prováděny bez převodu vodu. Práce budou prováděny za vhodných klimatických 
podmínek.

Doprava materiálu a mezideponie
Materiál dovážený na stavbu bude ihned zabudován do konstrukce komunikace. Výkopek nebude 
nikde deponován a bude ihned využit v rámci pracoviště pro urovnání a napojení okolního terénu, 
popř. bude využit k uvedení dotčených pozemků do stavu blízkého stavu původnímu.

9. ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY ZDRAVÍ A BEZPEČNOSTI PRACOVNÍKŮ

Základní požadavky z hlediska BOZP
Z hlediska bezpečnosti práce a ochrany zdraví budou při realizaci prací dodržovány podmínky a 
požadavky stanovené nařízením vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

^ Za uspořádání staveniště odpovídá zhotovitel prací, kterému bylo staveniště předáno a který jej

převzal. Zhotovitel prací zajistí, aby:

• byly splněny požadavky vycházející z nařízení vlády č. 591/2006 Sb.,
• při provozu a používání strojů a technických zařízení, nářadí a dopravních prostředků na 

staveniště byly dodržovány bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
a veškeré použité provozní náplně byly ekologické a nebyly škodlivé ve vztahu k životnímu 
prostředí,

• byly splněny požadavky na organizaci práce a pracovní postupy stanovené.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Hový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 OS
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ič: 42196451, DÍČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., Jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu Jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s„p.f jeCrimínal compfiance program {viiwwvv.lesycf.cz), který stanoví zásady a pravidla jednaní zaměstnanců či j nýcb osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen „zaměstnanec").
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Cdminal comphánce programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.ebGvých stránkách.
www.lesycr.ci

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.ci


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 Ol Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Koordinátor BOZP a oznámení prací
Určení koordinátora prací ani oznámení na OIP není potřeba, jelikož stavba bude realizována jedním 
zhotovitelem.

10. VLIV REALIZACE ZEMNÍCH PRACÍ NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Při realizaci prací lze předpokládat zvýšenou míru hluku provozem stavebních a dopravních 
mechanizmů.
Po celou dobu realizace stavby je nezbytně nutné chránit povrchové a podzemní vody před jejich 
znečištěním zejména ropnými látkami. Zhotovitelem stavby budou udržovány veškeré pro dopravu 
využívané komunikace v provozuschopném stavu, před výjezdem vozidel na veřejné komunikace bude 
prováděna jejich očista.

h
V Křivoklátě, dne 20.10.2022 Vypracovala: 

Přílohy:

• C.l - přehledná situace

• Fotodokumentace

• Výkaz Výměr

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, 1Č: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury státního podniku lesy České
republiky, s.p., je Criminal compíiance program {viz v.v.-w.lesyer.cz), který stanoví zásady a plavidla jednání zaměstnanců či j ných osob jednajících za státní podnik lesy České republiky, s.p. (dále jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal complianoe programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, n to i anonymně způsoby uvedenými na v.ebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 41b Ollepllce, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

i”
is. fér-
>r

,.

•...........i ■ ■
il ■'
i íl? / -■>{/'

■ ■■ ; •^c,v/' v:-'* gg'
;N > /' b:'AL , •>"

, -•. v* 'S0r> - ;
V:> ,,6

■* V'—« •..... /r 1 •/,« 1&/?...
Puf

. r. * jnf:Vo'ýfb^

1

»,V * . V*VČ*W>s*«t •.“ ' */ -*• Ví ' ■ / ' :

, ./?!’• - ■. • P ■; ,c, ' •, )>\»V'- - 7 V: ' | 
^v/4-H'lvs ....\

>>%• •>,•,■. —v i
Vw''• •: •“ *-p l/TT"1-f ^ ""• !’

o 7 zřitA^-ýsí

4K

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXI! 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p.. jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEPC (08-2101/0001) a certifikátu Co-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p,, zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy České
republiky, s.p., je Oiminai compHance program (viz wvnvJesyer.cz}, který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či j ných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. {dále jen „zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Crimmal compířance programem, nelze je považovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na v.ebových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, tel. +420 956946111, or946@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AX1I 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, !Č: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání o dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součásti firemní kultury stétniTw podmku Lesy České
republiky, s.p., je Criminaícomplšance program (viz Y,ww.tesycf.czJ, který stanoví zásady o pravidla jednání zaměstnanců či j ných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dáte jen .zaměstnanec').
Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Cdminal compíiance programem, nelze je povazovat za jednání v rámci
nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na vrahových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:or946@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz




REKAPITULACE STAVBY
Kčii; , iirtiai, t
étavbat LC Satiltto

LESyííí'

'"i I1*

ksO:.
MIMO.

C.C^2‘.-
ppturn 10,10,2022

jtOftátřiUíli;:
uitý fiosMi topuKiky. s.p.

.ÚsliiViěi; ........
MiltiS kdáká, pflpmv/M fmfA jtfrt elavijy

(Ů; '
DIŮ!

IČ;
DIČ:

6047177

Pra|oMMt:
ÍČ.
ůíů:

Zpiac(iyi!ti3l‘l. IČ. .
DIŮ:

Pořnáh^a:

.C.qnnfcpýOPH
447COO.OO

gaibadáňi
DPH zákWttl zi.OPlá

ťUÍřBfti' 15.00%

Cena s DPH V

Z/fkífld dáíté
447 500,00. 

é.bo

GZK

Výfq ijaitó 
• 93 ítSI.BQ

:,Í0,t)q

S4i sri.fjo

Projektu ilt
Zpracovalol

Datum o podpis;

ObJ od na vnlol

Datum o pódp?j‘.

Razítko

Róřilko

Ditum á potJpl-' ftozllkó

UehBzoí

Datum a. podpis;

• J * R • ..' ..



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACl
Kód; 24/2022

SUivbii! Lc 8(itllno

Místo- Oulum: ífí

Zadavatel tesy tekíi lepetMy, s p. P/ofoMdii|!
UhAkoi: Mi<4Í Lu&^O. ^{ípUVflí* lll/lť'} JI|(J úl-IVby

K*M Fcp't Ctviii tf ř ílpll (C2K)

Náklady z rozpofctú 447 680,00

24/2022 LC Sadlno s) 447 6PO.OO

LCSV-

li) 10 2WZ

541 671,00 
641 671.60



KRypl-lilST SOUPISU PRACÍ UfSVi-ň
SWvlíri:

LC SftfilrťO
■41*'

KŠP
Mlsio:

CCvCř-
OiiliUVi 1!' lil 70;0'

ÍVlil.uMto!
Lesy OósKé lepuWiky.^.p,

l.fi:
ni!-:

Udtó-ftíí
Miitlh l.oSKo,'pj|pn)vná-|iWee piti slavby

lů-
n!C;

09.171771

PiojoMuní 10:
P|Ó;

ZpmwVtttfli! lOř
Otó:

pjzpsmka:

Gona boz. DPR 447 880,00

Dňi základní 
snižehá

Zůklat) daná 
W MUMIÍ) 

Q.Oil

Sčižba dttW
2Í$fíi
16,00%

Výín ďmiS 
93 fitil.BO 

6,8.0

Cena 3 ĎPH V C2K 541 671,80

PfgJbKlám Zpracovalo)

paiurn a twbpís' Razltke. oaium a podpis': Rasllko

Objoďnavaiol ■ uchsíáiš

Dalum a podpis; Rn/llko
i&\Ž'c}£' ^

■ Oaltun o podpis



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Klavír,t

LC Smilno
Misie:
Zadavalo) Losy CosV.ů 1'qjutóiLy, op.
Unho/O-S I.MoS Ušito, p/ípiavnú pjfleo pro stavby

LEBVífi
4h

Qnlnny, 19.10.2022
pfojaktonl:
Zpracovatel

Krtíldlla»l*ů|>lš Cena eelít«n(CZK|

Náklady zo soupisu prací 

HSV - Práce 0 dodávky HSV 
11 Zomnl práce
8 • Konumlknca pozornnl
9 * Ospilnl IroiioUiiLeo a pláce, boinňnl

447 680,00 

447 680,00 

66 760,00 
360000,00 
40800,00

.Siwú % i ř



SOUPIS PRACÍ lEgv
Stavba 4N

LC Sndlno
Místo; Datum: 19,10 2022
Zadavatel:
Uclmei:

Losy Čosfcé republiky, s.p,
MiloS Ležko, přípravné práce pro stavby

Projektant:
Zpracovatel:

PĎ Typ Kítl popis MJ Množství J.eona I0ZK| Cena celkem (cZKj

Náklady aouplau celkem 447 680,00

d H3V Práce a dodávky HSV 447 580,00

D 1 Zemni práce 66 780,00

7 K IS2451I06 Vodorovné piemfsténí do 2000 m yýkopkulsypanlny i 
horniny třídy teiiiélnbil) l, skupiny 1 ni 3 rrr3 170,000 124,00 21 080.00

4 K 181051111 Opravn plánév hůrriirté bídy IčMolitosll 1, skupiny 1 ai
3 bez zhulnénl šlřg|né

m2 2 500,000 14.00 35 700.00

D 5
6 K 584751111
6 K £84851111

Komunikace pozemní
Podklad t kaméntvn hrubého diconéhů vol 32-63 mm 
lí 160 mm
Podk>ad ta Slélkodrlé ŽD ll 100 mm

rn?

m2
250.000

2 550.000

176,00
120,00

350 COO.OO
44 C0O.C0

306 000,00

o 9
3 K 9389BB011

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odslfanénl nánosu na krajnicích d do 100 mm mž 1 700.000 24,00

40 eoo.oo
40 fi 00.00

fíí/aňa 3 13






